
,, l/o?/ € "

Myslivecký spolek Staré Křečany
I ltln itba v lči tlora
se sld le nt

Vlči l{ora č, p. li
1{]l ]7 Krrisnli i-ipa
(rllilc.jcrl ..sptllck" ;

r< č.;. ourŘ -364312020

Dne 20. 1. 202l

ffi
Vlčí Hořa t3

40? 47 kásnáLlpa

C)bec Strrré Křečany
Staré Křcčan1 č. p, _38

]07 ól Staró Křcčarl,r,

tdálc.lcn ,,obcc")

\:ěc: \'!pllrěd' pachtttrní stlltttlr1,

r náraznosti na viporěd',.Pachtorní stlllourl" ě.], ol.KŘ- _]ó]'i ]{.l]0 ze L]rle l5, l], ](}:0.
ídlrle.jen.,lrpo,"ěd"') a ílstlríi)o pro.jcdnání zc clnc ]5, 1.10)1, n účasli lástupců snlurních stran.

L prohLe$atice
st|ěluji:

Z áie ní ( lar ice ̂
 
stol1,, rnaringotka.to.j,rvc. a Lrdírna.1

r,rbuJované spolkctn na p.č.l069. se souhlirsem obce. poncch/trii spole,k obci k společnónrLl r'lLlžiti
spiilkLr i llbce drl dobl ntrtnosti odstranční,

Ii ní plot,hu

na ústnítrr prt_ijecln/rní k předání r,odní ploch) p.č, 255-1/L bvlo tltlhoc]nuto. že spolek prll obcc

rrpracLrje ocenění nlrhrad1 zarybí násadu.r přcdá k prtljednání r1o]0, ], 202 ],

()(l počátku r.lLrživáni rrldní plochr spolkcnt. tj. otl deradesátlch le1 nrin, stol., b1llrbník praridelně

zarybňorán až na úroveň sportovních rod,

[)o írčetnictl,í tr,1,Ia zanesena cenlr zirrl,bnéní k]]. ]2, 2020 r'e r!ši 8t1.680,- KČ, Llr'erlcná

cena se sklárlá z ocenéní clle inrentarizace r iz. příloha

Slr;zcd r 1tbit G9 cslla (lrě_)

Štika
Candát
Tolstolobik
Amur
Kapr

175
60

80

3 ],.,,()(r.-

l5.ó00.-
j,2{)().-

l9,600,_

Hcyg]lé-r:!a 

-2!!-_ 
_ ,.- l 1.000.:

('clkertl íi lt, ó iJ0. _

K trltntttil clokláclirrre ťrčetrri dokla<lv o prar idclllétll zarr bnóní zir pilsleclni tři rrik_,- llosprlclařenÍ,



Je třcba vzit y poíaz- že mimo pravidelné zarybnění po dobu hospodařeni spo|ku- se úspěšně daři|a i

vlastní reprodukce rybí populac€, l,ze tedv timto i předpokládat r_všší cenu rybí násady než je
vedena v účetnictvi spolku. Dále skutečnost. žc ílnančni přínos ze zarybnění drl rr,lku 2020, vzlrledem
k výpovědi. nebur,le již příjn)enr spolku v letech následujících tj. po roce 202i.

Stlučástí .je iilbecné polédorttí sportclvllích ntářů tl ntožnosti rybařcní na rrbniku llarlák,
'Ied1 je spolkern předáván rybnik se zaredenou klientelou.

I)o zváženi lnož|)ého úhynu přes zimní období 202012021, celkové statistiky úlrynů za celó
obdtlbí hospodaření sprllku a v,vhoclnooení odlovu rybářské sezóny loku 2020 oceňu.jenle rybí násadu
v rvbníku na částku 88.680.- Kč.

Výše uvedenou částku, vzeš|ou z projednání se č|eny spolku a konzultací s chovatcli na
srovnatclnÝch vorlách v okolí. předkládám obci k pro.|ednání.

Za trvaIou dobrou spolupráci děkuji.

Za spoiek. N{l,siivecký hospodář Vlastislar
}lvblbauer

#e
Mčl Hora 13

4o7 47 RIá§náLípa

Příloh,t, : 1.2.3..1



č.2

- lnventurní zápis

Rybl,v rybniku

popis hodntlta v Kč

počáteční stal, k 1.1 .2020 - celkol,á cerra rl,b 60.000.00 Kč
nákrrp rok 2020 /ťlčet -50l500/ 35.138.00 Kč
konečný stav k 31 . l2.2020 celkol,á ccna ryb 88.680.00 Kč

Výpočet byl proveden na základě odevzdaný,ch úlovkoqclr listťr s porol.nánírn prodaných l,stupťr k
rl,brríkr,r a fyzickýnt pozorováním ryb.
Součástí zápisrrje soupis drulrovélro rozboru ryb k31.12,2020.
Cena za l kg ryby neb1,Ia výrazně zvyšoválta proti nákr.rpní cerrě maximálně o 10 Kč/kg.
Cena nezohledňuje i tloí'ejní ryby- lyby které svou délkou a váIrou přesahují běžný průměr svého
dn rhu a tim pádem jsor.r i cenové výrazně dlažši.

Fyzická ilrventr_rra provederra 20.12,2020
Inventumí zápis proveden <íne : 7 .1.202l

inventarizační komise :

ing. i\{raz Vlatimil - předseda komise

MLIDr Jaroslav l1ocký * člen komise

Bc. \bjtěch Hajný - člen komise

Staró l{řcčarr1 clne 7. i.]U21

#e
Vlčí Hora 13

407 4? |/ť.ásná Ltpa

Ě



.: 5 015 01 nákup ryb
obdobi 01.01,2020 až 31. 12.2a2O

3trana:
I,Iys l ivec ký spolek Staré Křečany

::i,_',j |ai Zůstatek Prcri ]eri Drun !irma Srřed \lí],:cn Za}:l

l, na:ačáiku obdcbí
a,,.;,:.",: 'i],3C:00 211 nák,lp lyb

10]6],C0 2i1 nákrp lyb3c, 06 , 202 0

28.a1 .2|2t d

26.1|,2C20 i
,]^-] ,,

l...,I

]{T

I,1T

0brar ce]ken za cbdobí
Cejlen (včetlě př.Obicbí}
p.čAl :lÁ'. ,{

35]38 .0c

35138. c0

0.00 35138,00

0.00 J5138.00

Pť rD

]{á cárr



Listl

lnventura ryb
K31 .,l2.202a

druh ki ,/kg ks průměr.váha váha celkem cena celkem
kg kg

štika 180,00 Kč 50 1a 175 31 500,00 Kč
candát 260,00 Kč :,0 2 60 15 600,00 Kč
tolstolobig 90,00 Kč 10 8 80 7 200,00 Kč
amur 90,00 Kč 2,8 42 3 780,00 Kč
kapr 80,00 Kč 3,5 245 19 600,00 Kč
plevelná ryba 55,00 Kč 200 11 000,00 Kč
/Plotice, cejn, karas/

88 680,00 Kč

I,
§

#+- 
VliiHora !3

4o7 47 Kíásná Lípá

\

Stránka 1



I

i

/

l

]

i

1

dNÍK - opis vět v
, Mys}ivecký spolek

seZnamu

Staré Křečany
Strana:

Do k} ad T eXt CeLkem Drrth

-.04.2017 d10 nákup ryb ..] .l ,.) l ,., , 12000.00 MT
:3 .o"1 .2oI1 d32 nát<up rýn 

' 
h7 ,lq I r:aoo.oo MT

30,09.2017 d51 kapr 99 kg l- U l ' l^) 6831.00 MT

2l'lZ,an-_all nákup ryb 65 6 L . 00 MT

- néku-p kaprů-_ ^,---T4260;ú0-í1.--
,1 3i.331; "trL i:[:i filií 

' 
: Jb 0;l ]f3]:33 il,,

nákuo rvb / 2851 .00 M1'

nai<up rýn Z ') a' l ,rra 6?85.00 ivl
nákup ryby " lw qu / 7]30.00 [lT

01 .a5.201"9 d24
30.05.201,9 d2B,I7.01 .2019 d41

)
počet vět:

?ť@
součet ce I kem 8462B.00 **11

1


